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Minnesanteckningar från Föreningsträffen 091123 
 
Närvarande: 27 föreningsrepresentanter från 17 föreningar, 10 politiker (alla par-
tier representerade) samt Pål Sander och Lena Nilsson. 
 
För att läsa namnen, se bilaga.  
 
Kulturnämndens Charlotte Lindblad hälsade välkommen samt gratulerade årets 
stipendiemottagare.  
 
Furulunds IK, en av årets kulturstipendiater presenterade sin verksamhet genom 
ordförande Thomas Welander och Tore Jönsson. 
 
Eftersom Fritid & Kulturs nya chef, Mija Toftner inte kunde närvara själv, gjorde 
Pål en kort presentation av henne samt informerade om att hon tillträder sin tjänst 
den 14 januari.  
 
Pål informerade om den nya idrottshallen på Korsbacka. Upphandling av arkitekt 
och projektledare pågår. Därefter ska förfrågningsunderlag tas fram innehållande 
t.ex. ritningar, rambeskrivning och administrativa föreskrifter. När handlingarna 
är klara kan upphandling av projektet ske. Den totala investeringsbudgeten är  
28 milj. kr. Hallen beräknas vara klar augusti 2011.  
 
Föreningarnas önskemål, som efter ett möte med Tommy Lindberg och Marie 
Swenson har dokumenterats, kring innehållet i den nya hallen visades. Inga syn-
punkter kom upp. Skytteföreningen väckte frågan hur deras utrymme i källaren 
kommer att påverkas av den nya idrottshallen. Vi kunde inte lämna något besked 
om det.  
 
Per Gran, ny stationschef i Kävlinge föreläste om drogprevention – ungdomar. 
Han tog också upp vikten av att ha drogpolicy i föreningarna. Per kommer att 
skicka sin presentation till Lena som i sin tur skickar ut den till närvarande före-
ningar. 
 
I pausen bjöds det på kaffe/te och kanelbullar.  
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Efter pausen diskuterades hur vi kan gå vidare med policyarbetet i föreningarna. 
Flera föreningar har policys idag, men inte alla. Kultur ser gärna att det finns i 
styrelsen antagen policy mot droganvändning i respektive idrottsförening som får 
aktivitetsstöd. Kommunen erbjuder utbildningar som kommer att genomföras i 
februari med stöd av SISU. 
 
Angående kommunikationen mellan föreningarna och kulturkansliet vad gäller 
halltider och konstgräs bestämdes att kulturkansliet börjar arbetet med halltidsför-
delning tidigare på året för att på så sätt hinna kommunicera med de föreningar 
som berörs.  
 
Av de frågor som var föranmälda till Kulturnämnden var det endast Dagstorps 
Ryttarförening som anmält sitt intresse. Kulturnämnden började sin dialog med 
Dagstorps Ryttarförening och tanken är att det ska fortsätta. En stor del av före-
ningens verksamhet rör näringslivet och tekniska nämnden, så de olika nämnderna 
ska samarbeta.  
 
Frågan när Korsbackahallen kunde få Internetuppkoppling ställdes av Kävlinge 
Bordtennisklubb ordförande Bengt Israelsson. Vi återkommer i frågan.  
 
Friskis & Svettis frågade hur Kulturnämnden ställer sig till friskvård för äldre? 
Charlotte hänvisade till tidigare bestämmelser.  
 
Carsten Rosqvist från Kävlinge Boulesällskap hade bidragsfrågor om den nya 
boulehallen som föreningen byggt. Vi hänvisade till gällande regler ang. lokalbi-
drag. Carsten hade även frågor kring försäkringar. Carsten får återkomma igen till 
Lena och specificera sin fråga, så kan hon hjälpa honom.  
 
 
Vid pennan  
 
 
Lena Nilsson 
Ungdoms- och föreningssekreterare  


